
UCHWAŁA NR II/7/2014
RADY GMINY ŁUKTA

z dnia 19 grudnia 2014 r.

w sprawie: zmian budżetu gminy na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2013 poz. 594) art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art.222, art.235, art.236 i art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity z 2013 poz. 885).

Rada Gminy Łukta uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dotacji celowych z budżetu państwa na dofinansowanie następującego zadania:

- Zryczałtowane dodatki energetyczne dla odbiorców wrażliwych energii- 161,00 zł zg. z zał.nr 1 i 3

- Wypłata dodatku dla pracownika socjalnego-6.000,00 zł zg. zał.nr.1

- Składki na ubezpieczenie zdrowotne-33,00 zg.z zał.nr.1

§ 2. Zwiększa się plan części oświatowej subwencji ogólnej dla gmin o kwotę 52.169,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr.1

§ 3. 1. Zmniejsza się plan dotacji celowych z budżetu państwa na dofinansowanie następujących zadań

- Dodatki energetyczne dla odbiorców wrażliwych energii-2200,81 zł zg. z zał.nr.1 i 3

- Składki na ubezpieczenie zdrowotne-7.583,00 zł zg,z zał.nr. 1 i 3

- Wspieranie rodziny (program asystent rodziny)-464,00 zł zg.z zał.nr.1

- Realizacja zadań w zakresie zasiłków okresowych-109.000,00 zł zg.z zał.nr,1

- Realizacja wypłat zasiłków stałych-1.212,00 zł.zg.z zał.nr.1

§ 4. Przenosi się wydatki między działami, rozdziałami i paragrafami na podstawie potrzeb 
i przewidywanego wykonania, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu JST, realizowanych przez podmioty 
należące i nienależące do sektora finansów publicznych zg. z zał.nr.5

§ 6. Budżet gminy po zmianach wynosi:

1. Dochody - 17.675.399,62 zł w tym:

- dochody bieżące - 15.788.346,62 zł w tym na zadania zlecone - 2.653.735,79 zł

- dochody majątkowe - 1.887.053,00 zł

2. Wydatki - 17.516.128,30 zł w tym:

- wydatki bieżące - 14.870.790,80 zł w tym na zadania zlecone - 2.653.735,79 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 23 grudnia 2014 r.

Poz. 4256



- wydatki majątkowe - 2.645.337,50 zł

3. Nadwyżka - 159.271,32 zł.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiemu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marta Drozdowska

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4256_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/7/2014

Rady Gminy Łukta

z dnia 19 grudnia 2014 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 5 744 111,00 0,00 52 169,00 5 796 280,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 3 885 893,00 0,00 52 169,00 3 938 062,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 885 893,00 0,00 52 169,00 3 938 062,00

852 Pomoc społeczna 3 876 345,00 -120 263,81 6 033,00 3 762 114,19
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85206 Wspieranie rodziny 21 250,00 -464,00 0,00 20 786,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

21 250,00 -464,00 0,00 20 786,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

42 819,00 -7 583,00 33,00 35 269,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4256_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



2 i 3

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

22 435,00 -7 583,00 0,00 14 852,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

20 384,00 0,00 33,00 20 417,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 814 000,00 -109 000,00 0,00 705 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

814 000,00 -109 000,00 0,00 705 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 415,00 -2 004,81 0,00 410,19
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

2 415,00 -2 004,81 0,00 410,19

85216 Zasiłki stałe 258 684,00 -1 212,00 0,00 257 472,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

258 684,00 -1 212,00 0,00 257 472,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 118 446,00 0,00 6 000,00 124 446,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

118 446,00 0,00 6 000,00 124 446,00

bieżące razem
: 15 850 408,43 -120 263,81 58 202,00 15 788 346,62

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4256_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

598 840,53 0,00 0,00 598 840,53

majątkowe

majątkowe razem
: 1 887 053,00 0,00 0,00 1 887 053,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

1 079 053,00 0,00 0,00 1 079 053,00

Ogółem: 17 737 461,43 -120 263,81 58 202,00 17 675 399,62
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 677 893,53 0,00 0,00 1 677 893,53

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marta Drozdowska

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4256_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/7/2014

Rady Gminy Łukta

z dnia 19 grudnia 2014 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dz
iał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 22100 22100 22100 20000 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -20000 -20000 -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 27500 27500 27500 0 27500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70
0 Gospodarka mieszkaniowa

po 
zmianach 29600 29600 29600 0 29600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 22100 22100 22100 20000 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -20000 -20000 -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 27500 27500 27500 0 27500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po 
zmianach 29600 29600 29600 0 29600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -20000 -20000 -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po 
zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 27500 27500 27500 0 27500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 29100 29100 29100 0 29100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 24140 24140 24140 4000 20140 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -10500 -10500 -10500 -3500 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71
0 Działalność usługowa

po 
zmianach 13640 13640 13640 500 13140 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 24140 24140 24140 4000 20140 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -10500 -10500 -10500 -3500 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

po 
zmianach 13640 13640 13640 500 13140 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe przed 
zmianą 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4256_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



zmniejszen
ie -3500 -3500 -3500 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po 
zmianach 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 20140 20140 20140 0 20140 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -7000 -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 13140 13140 13140 0 13140 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 1633858,18 1633858,18 1510318,18 1225357,67 284960,51 0 123540 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -33000 -33000 -32000 -32000 0 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 29606 29606 28606 0 28606 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

75
0 Administracja publiczna

po 
zmianach 1630464,18 1630464,18 1506924,18 1193357,67 313566,51 0 123540 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 101580 101580 1000 0 1000 0 100580 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po 
zmianach 102580 102580 1000 0 1000 0 101580 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 100580 100580 0 0 0 0 100580 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

po 
zmianach 101580 101580 0 0 0 0 101580 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 1454306,18 1454306,18 1451306,18 1180145,67 271160,51 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -33000 -33000 -32000 -32000 0 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 28606 28606 28606 0 28606 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

po 
zmianach 1449912,18 1449912,18 1447912,18 1148145,67 299766,51 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -1000 -1000 0 0 0 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

po 
zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 937069,36 937069,36 937069,36 937069,36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -10000 -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po 
zmianach 927069,36 927069,36 927069,36 927069,36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 70833,74 70833,74 70833,74 70833,74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -7000 -7000 -7000 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po 
zmianach 63833,74 63833,74 63833,74 63833,74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 122793,89 122793,89 122793,89 122793,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -10000 -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po 
zmianach 112793,89 112793,89 112793,89 112793,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4256_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



przed 
zmianą 26246,68 26246,68 26246,68 26246,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

po 
zmianach 21246,68 21246,68 21246,68 21246,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 35800 35800 35800 0 35800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

po 
zmianach 36800 36800 36800 0 36800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 95676 95676 95676 0 95676 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 27606 27606 27606 0 27606 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 123282 123282 123282 0 123282 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 4543342 4543342 659596 344900 314696 15000 3868746 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -130251,81 -130251,81 -11123 0 -11123 0 -119128,81 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 49584 49584 36283 26786 9497 0 13301 0 0 0 0 0 0 0

85
2 Pomoc społeczna

po 
zmianach 4462674,19 4462674,19 684756 371686 313070 15000 3762918,19 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 20786 20786 20786 20786 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85206 Wspieranie rodziny

po 
zmianach 20786 20786 20786 20786 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 1842 1842 1842 1842 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po 
zmianach 1842 1842 1842 1842 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 18944 18944 18944 18944 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po 
zmianach 18944 18944 18944 18944 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 2312846 2312846 101389 75966 25423 0 2211457 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -6924 -6924 0 0 0 0 -6924 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 6924 6924 6924 0 6924 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

po 
zmianach 2312846 2312846 108313 75966 32347 0 2204533 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 2211457 2211457 0 0 0 0 2211457 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -6924 -6924 0 0 0 0 -6924 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

po 
zmianach 2204533 2204533 0 0 0 0 2204533 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 497 497 497 0 497 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów i wyposażenia

zwiększeni
e 863 863 863 0 863 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4256_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



po 
zmianach 1360 1360 1360 0 1360 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 8577 8577 8577 0 8577 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 6061 6061 6061 0 6061 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 14638 14638 14638 0 14638 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 42819 42819 42819 0 42819 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -7583 -7583 -7583 0 -7583 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 373 373 33 0 33 0 340 0 0 0 0 0 0 0

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

po 
zmianach 35609 35609 35269 0 35269 0 340 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 340 340 0 0 0 0 340 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

po 
zmianach 340 340 0 0 0 0 340 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 42819 42819 42819 0 42819 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -7583 -7583 -7583 0 -7583 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 33 33 33 0 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

po 
zmianach 35269 35269 35269 0 35269 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 894000 894000 0 0 0 0 894000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -105395 -105395 0 0 0 0 -105395 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

po 
zmianach 788605 788605 0 0 0 0 788605 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 894000 894000 0 0 0 0 894000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -105395 -105395 0 0 0 0 -105395 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

po 
zmianach 788605 788605 0 0 0 0 788605 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 97015 97015 135 0 135 0 96880 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -4309,81 -4309,81 0 0 0 0 -4309,81 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe

po 
zmianach 92705,19 92705,19 135 0 135 0 92570,19 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 96880 96880 0 0 0 0 96880 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -4309,81 -4309,81 0 0 0 0 -4309,81 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

po 
zmianach 92570,19 92570,19 0 0 0 0 92570,19 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 258684 258684 0 0 0 0 258684 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 6361 6361 0 0 0 0 6361 0 0 0 0 0 0 0

85216 Zasiłki stałe

po 
zmianach 265045 265045 0 0 0 0 265045 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 258684 258684 0 0 0 0 258684 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne
zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4256_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



zwiększeni
e 6361 6361 0 0 0 0 6361 0 0 0 0 0 0 0

po 
zmianach 265045 265045 0 0 0 0 265045 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 351087 351087 349067 264611 84456 0 2020 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -3540 -3540 -3540 0 -3540 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 8540 8540 8540 6000 2540 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po 
zmianach 356087 356087 354067 270611 83456 0 2020 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 199765 199765 199765 199765 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 5096 5096 5096 5096 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po 
zmianach 204861 204861 204861 204861 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 39168 39168 39168 39168 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 734 734 734 734 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po 
zmianach 39902 39902 39902 39902 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 2480 2480 2480 2480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 170 170 170 170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

po 
zmianach 2650 2650 2650 2650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 14735 14735 14735 0 14735 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -3500 -3500 -3500 0 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

po 
zmianach 11235 11235 11235 0 11235 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 23422 23422 23422 0 23422 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 25922 25922 25922 0 25922 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 40 40 40 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

po 
zmianach 1140 1140 1140 0 1140 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 4200 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -40 -40 -40 0 -40 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

po 
zmianach 4160 4160 4160 0 4160 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 25400 25400 0 0 0 0 25400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 6600 6600 0 0 0 0 6600 0 0 0 0 0 0 0

85226 Ośrodki adopcyjne

po 
zmianach 32000 32000 0 0 0 0 32000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne przed 
zmianą 25400 25400 0 0 0 0 25400 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4256_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 6600 6600 0 0 0 0 6600 0 0 0 0 0 0 0

po 
zmianach 32000 32000 0 0 0 0 32000 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 398295 398295 2990 1920 1070 15000 380305 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -2500 -2500 0 0 0 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność

po 
zmianach 395795 395795 2990 1920 1070 15000 377805 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 380305 380305 0 0 0 0 380305 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -2500 -2500 0 0 0 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

po 
zmianach 377805 377805 0 0 0 0 377805 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 152293 152293 0 0 0 0 0 152293 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -2595,41 -2595,41 0 0 0 0 0 -2595,41 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 2595,41 2595,41 0 0 0 0 0 2595,41 0 0 0 0 0 0

85
3

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

po 
zmianach 152293 152293 0 0 0 0 0 152293 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 152293 152293 0 0 0 0 0 152293 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -2595,41 -2595,41 0 0 0 0 0 -2595,41 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 2595,41 2595,41 0 0 0 0 0 2595,41 0 0 0 0 0 0

85395 Pozostała działalność

po 
zmianach 152293 152293 0 0 0 0 0 152293 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 40865,5 40865,5 0 0 0 0 0 40865,5 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 2163,46 2163,46 0 0 0 0 0 2163,46 0 0 0 0 0 0

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po 
zmianach 43028,96 43028,96 0 0 0 0 0 43028,96 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 2163,46 2163,46 0 0 0 0 0 2163,46 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -2163,46 -2163,46 0 0 0 0 0 -2163,46 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po 
zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 7342,07 7342,07 0 0 0 0 0 7342,07 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 388,7 388,7 0 0 0 0 0 388,7 0 0 0 0 0 0

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

po 
zmianach 7730,77 7730,77 0 0 0 0 0 7730,77 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 388,7 388,7 0 0 0 0 0 388,7 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -388,7 -388,7 0 0 0 0 0 -388,7 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

po 
zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 817,02 817,02 0 0 0 0 0 817,02 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 43,25 43,25 0 0 0 0 0 43,25 0 0 0 0 0 0

4127 Składki na Fundusz Pracy

po 
zmianach 860,27 860,27 0 0 0 0 0 860,27 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4256_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



przed 
zmianą 43,25 43,25 0 0 0 0 0 43,25 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -43,25 -43,25 0 0 0 0 0 -43,25 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4129 Składki na Fundusz Pracy

po 
zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 811600 811600 5000 0 5000 799000 7600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 25000 25000 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0

92
1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po 
zmianach 836600 836600 5000 0 5000 824000 7600 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 650000 650000 0 0 0 650000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 25000 25000 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po 
zmianach 675000 675000 0 0 0 675000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 650000 650000 0 0 0 650000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 25000 25000 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

po 
zmianach 675000 675000 0 0 0 675000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 17578190,11 14932852,61 8304762,16 5596174,73 2708587,43 1065900 4397021 635169,45 0 530000 2645337,5 2645337,5 1664607,99 0

zmniejszen
ie -196347,22 -196347,22 -73623 -55500 -18123 0 -120128,81 -2595,41 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 134285,41 134285,41 92389 26786 65603 25000 14301 2595,41 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

po 
zmianach 17516128,3 14870790,8 8323528,16 5567460,73 2756067,43 1090900 4291193,19 635169,45 0 530000 2645337,5 2645337,5 1664607,99 0

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marta Drozdowska

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4256_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr II/7/2014

Rady Gminy Łukta

z dnia 19 grudnia 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 198 218,22

01095 Pozostała działalność 198 218,22

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 198 218,22

750 Administracja publiczna 34 590,00

75011 Urzędy wojewódzkie 34 590,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 34 590,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 39 565,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 748,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 748,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 31 161,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 31 161,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 7 656,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 7 656,00

801 Oświata i wychowanie 6 174,38

80101 Szkoły podstawowe 6 174,38

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 6 174,38

852 Pomoc społeczna 2 375 188,19

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 280 336,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 2 280 336,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 4256_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 14 852,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 14 852,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 410,19

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 410,19

85295 Pozostała działalność 79 590,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 79 590,00

Razem: 2 653 735,79

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marta Drozdowska

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 4256_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr II/7/2014

Rady Gminy Łukta

z dnia 19 grudnia 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Po 
zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 198 
218,22

01095 Pozostała działalność 198 
218,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 241,31

4120 Składki na Fundusz Pracy 34,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 611,12

4430 Różne opłaty i składki 194 
331,59

750 Administracja publiczna 34 590,00

75011 Urzędy wojewódzkie 34 590,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 796,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 947,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 846,48

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 39 565,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 748,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131,90

4120 Składki na Fundusz Pracy 18,23

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 597,87

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 31 161,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 295,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 821,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 835,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 210,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 7 656,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 540,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 625,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 280,00

4300 Zakup usług pozostałych 211,00

801 Oświata i wychowanie 6 174,38

80101 Szkoły podstawowe 6 174,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 174,38

852 Pomoc społeczna
2 

375 188,1
9

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

2 
280 336,0

0

3110 Świadczenia społeczne
2 

204 533,0
0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 535,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 022,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 169,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 902,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 138,00

4410 Podróże służbowe krajowe 73,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

4580 Pozostałe odsetki 7 394,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 626,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 4256_______________________________________________________________________________________________________________



85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 14 852,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 852,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 410,19

3110 Świadczenia społeczne 275,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105,00

4300 Zakup usług pozostałych 30,00

85216 Zasiłki stałe 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

85295 Pozostała działalność 79 590,00

3110 Świadczenia społeczne 76 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 590,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 290,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 40,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 676,00

4300 Zakup usług pozostałych 394,00

Razem:
2 

653 735,7
9

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marta Drozdowska

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 4256_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr II/7/2014

Rady Gminy Łukta

z dnia 19 grudnia 2014 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych 
w 2014 roku

w złotych
kwota dotacji

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu
przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

1. 600 60016 2650
Zakład Gospodarki Komunalnej w Łukcie: Bieżące utrzymanie dróg 
gminnych (odśnieżanie, remonty, konserwacja, prof..) do 1mb dł. - 
0,968054 zł x 103.300 mb

120 000,00 0,00 0,00

2. 900 90003 2650 Zakład Gospodarki komunalnej w Łukcie: sprzątanie ulic i placów 
do 1m2 powierzchni 0,0875 zł x 400.000 m2 40 000,00 0,00 0,00

3. 900 90017 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej w Łukcie: ochrona przed 
bezdomnymi psami 1.000,00 zł x 10 psów 10 000,00 0,00 0,00

4. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Łukcie 675 000,00

5. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Łukcie 0,00 147 000,00 0,00

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

1. 630 63095 2820 Administrowanie szlakami rowerowymi na terenie Gminy Łukta 0,00 0,00 3 100,00

2. 852 85295 2820 Świadczenia pomocy społecznej dla osób ubogich - zbiórka 
i wydawanie odzieży oraz sprzętu gospodarstwa domowego 0,00 0,00 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 4256_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



3 852 85295 2810 Stypendia dla uczniów szkół średnich i studentów - dotacja dla 
Fundacji Rozwoju Regionu Łukta 0,00 0,00 12 000,00

4 921 92195 2820 Centrum wspierania organizacji pozarządowych i inicjatyw 
obywatelskich 0,00 0,00 2 000,00

5 926 92601 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu: tworzenie i utrzymanie 
bazy sportowej 0,00 0,00 63 800,00

Ogółem: 170 000,00 822 000,00 83 900,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marta Drozdowska

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 4256_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2014-12-23T14:03:22+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




